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PamasaH ae yHaeHHaH Menusap
BakbiliHbIH, “3amaH” (Tepkus)
rasetacbiHaa 4blkkaH “llcmxo-
JIOrVK 93epsiek KUpsaK” [OMroH
Makanace danganbl, Kbi3blKibl
Oynbip aun, 6epas KbiCKapThbIM,
yKy4binapbiobiara TOKAUM
utabes.

- [lMpodeccop, poktop Mexut
MapT ypasara y3eHHe angaH ncu-
XONIOrNK 93epsiopra KMpakKnereH
onTe. Hamas kbuiblp angpiHHaH
TohapaTtnaHraH kebek, PamasaHra
[a 93epfioHy  Tanen  uTena,
Marbnym kn, PamasaH - KopbaH ae.
LUyHbIH e4eH anfnan yky, Tagd-
cupniapHe yky 6wk daiigansl. Pa-
MasaH aeHpa Kkyn ykbelpra, ¢u-
Kepnapro TakKbAMM UTeNa. MOHbIH,
VUH ainbaT tonbl - kutan, KopwbeH
YKy. YKbIrad, Taburblii, yiinaHacbIH,
dbrikepnncen.

3aHHbl KYHEN a4vy ae uten kysan-
naynapbiH ga aiite. Kanbepaynap,
ybliHfan Ta, 6epeHye yYmparTa nd-
Tap, coxap TabblHHApPbl TypbiHAA
ynneii. By - 6ep npobGnema.
lOreitice, 6y ain - Annahbl Tera-
JIOHEH, MarbHOBU, PyXu TabbIHbI.
Onmak, roiibanaTnopHe, TENHEH,
roiibapgate OynraH 3vkepHe apT-
Tblpy kupak. “Tenebes, kysebes,
konarbl®bl3 6Gyw, MarbHaces
Hopcaonap 6ensH kepnaHepra
MeMKUH. MoHa on Kyrhmacka
KMpaK”, - QUraH nanrambapebes.
LLyHa kypa naiirambapebes3HeH,
XWUHen aintensa TopraH: “Cebxa-
Hannahu 6uxemanhn, cebxaHan-
nahun raselimM” guUraH 3ukepeH
el alitepra Knpak (aBTobycTta aa
onten OGapbin 6yna). KysHe
MSIbHOBU KEPNapASH apbiHAbIPY
eyeH - KopbaH ykbipra, kanebHe
Hayap bwukepnapasH apbiHAbIPY

Hadpec Ba wavitaH mHcaHHbl  FHa Pacyn Okpam: “MaH cema Pa- 6bin  ypas3acblH aycblH. ©rap Kyn ham Tbirbi3 swiaydensp eveH Gukep Meprtepra KMpok.
ren Hayapsbikka, reHahnbl masaHa wvmaHaH BaxTucabaH, xepma Bynmaca, cy 6ensH mndTap MOKbl TynmaynaH 3apfiaHbipra PamasaH GaiunaHbipra 4-5 keH
awnapra angan 4Yakbipbip. Kybupa nshy Ma TekagosMe MUH  KbIICbIH.  YeHkMm cy nakbTep”. mMeMkuH. LlyHa kypa anap 6ep Kana CyHbl Kyn wTen 349pra

MecenmaHn ypa3a reiii6agare
apkacbiHga 6y AoLIMaHHap-
HblH, 603bIKJIbIFbIHHAH CbIEH-
raH 6ynbip. Pacyn 9kpaMHbIH
6ep xaguc-wapuge: “Pama-
3aH ae Xury 6enaH 6eTeH
JKOHHIT MLIEK/Idpe a4qblibip,
xohaHHaM wnweknape a6bI-
nbip ham 6eTeH wavTaHHap
6ariga 6ynsIp”, - an.

39HOMX” - “MHaHbIN ham caBabblH
Annahbl TeranagsH yteHen Pama-
3aH ypasacblH TOTKAH KeLUeHeH,
oynraH reHahnapsl rady utenep’,
- AWM KMCaTa.

Ypasanbl konbiHa XXaHabu Xak-
HblH, Cble, Wadkarte meHs OGonai
ToraeHnsHa: “Kem gs 6ynca ypasa-
Jbl UIKSHEH OHbITbIN, Gepap Hapca
awlaca-34ce, ypasacblH 9BaM UT-
ceH. YblHnbikTa OUT Annah aHbiH

Xepma 6GensH udTap Kblay, ypa-
3aHbl xepMa GenaH advy - Pacyne-
6e3 ceHHaTepnep. Maiirambapebes
(c.r.B.) ceHHaTenep. Xepma Oyn-
MaraH BakbiTTa cy 6ensaH udTtap
Uty Os 6uk casansbl. YeHku cy -
X9SITHEH, UH, MehuM maTgace: nakb
ham nakenayye.

“Bep MoTbiM cy GenaH Oynca
[a caxap uteres, 4eHkKn AnnahHbliH,
paxMaTnape Caxapra TopraHHap-

caraTtb, caratb sipbiM UPTIPSK AT-
CblH. ViHOe wupTopak dTa anmbii
WKOH, MOMKMHMIereHa kapan,
TOWTBH COH, ApTbl caratb Oynca
na voknan any 6uk danpansl.
onere ApTbl caraTb MAOKbl TOHre
coratb SipbIM MOKbIra TWH, O ra-
NMMHop. ©MMa KeHae3 o3aknan
(coratbToH apTblk) MOkKNay ToKb-
oM UTeENMn. YeHkn MoHAObIA Xan
Gaw aBbipTyra caban Oynbipra

TokbauMm utena. O3ak BakbIT Cy-
Cbl3 TOPY MWHepanb MaTosnapHe
torantyra ceban Oynadak. LLyHbIH,
e4eH MWHepanb CynapHbl, SMpaH
kebek S4YeMSIeKNIapHe Kyrian 349
Gawunapra KMpak.

PamasaH angblHHaH TaTnbl,
LWMKape pU3biKiapHbl a3pak KyJi-
NlaHblpra kupak. YeHku kaHpaarbl
WNKSP TOTPLIKCHI3NbIFLI  XUTAN
npobnemMa KuTepen uyblrapbipra

MWH YPA3AJHI, ypasasibl UKSHEH OHbITTLIPbIN aliat-  HblH, ecTanenaasaep”. Coxapra To- MOMKUH. [OMYMSH, NOKbl TyliMay  MOMKMH.
VETE3 KaH-34epTkaH”. “Orop ce3 ypasanbl  PyHbIH MakcaTbl away Tyren, o npobnemacbl Kunen YblKMacCblH LLinkepne pwusblik alaraHga
Al Oynbin, Ce3He chbliira KbicTacanap, Yypasa rblibaasTeHEH CeeHeYeH 64eH pPEeXWMHblI Ccaknay Tansn KaHoa Wykep MukKbaapbl KWHST

Onmak kn, Hadec OenaH
KepaLLy e4eH UH HaTuXane kopan
- ypasda rbinbagaTte. Hadecebes-
He dokaTb ypasa Kopasbl XUHIpP
BS aHbl U3renekka oHantep. Ypa-
3a KelweHe cabblpnbikka KyHEKTe-
pep. Pacynynnah odoHAoebes:
“Bc-cmamy Hucgyc-cabp” - “Ypasa
- cabblpfblK ApbiWbIALIP”, - ouae.

Odeno Hamaz

MWH ypasasbl ngem, gucen”.

Bepay ypasanbl OynraH xange
TabblHra Yakbipbuibin: “Boepbirsi3,
cblinaHbIk!” auranpe: “MuH
ypasanel ugem’, guioeHas ham
wyn cebanne awamasbliHOa KUM-
yenek tok. [InHeHHe 6eny - HUHON
ry3an Hapca!

“©On, emmaTtem, hapbeperes,
ndTap BakbITbl XMUTKaY, X6pPMa Ka-

A KbITbI

Pamazan 2014 muasam ibLa
1435 huxpu HbLI.

UpTtonre
Hama3

25
Pamagan AgzHa xenpope | Hionb

Kosur
CchiFa

Mocty
HaMmazbl

(Sl7 =]
HaMm.

345
3.46
347
3.48
349
3.50
351

IMunramoe
IMapmam6st
Kece itoma
Homa
Illambe
HoxrmamoGe
Jymamoe

4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
421

00.05
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
23.55

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30

Toto. Coaxap BakbITbl AorafiapHbiH,
Kkabyn 6ynybl, ToybanspHeH ka-
Oyn uTenye BakbITbl, GapakaTie
BakbIT. XXaHabu Xak konnapblHbIH,
TENOraHHOPEH Caxap BaKbITbiHAA
aepyya kyn Oupep. AnnahblHbIH,
paxmaTte, 6opakaTe, Kkuyepye,
MarbdupaTe Caxap BakbITbIHAA
TawbIn TOPbIP, KYM-KYM MYJbIK,
OopakaT sBap.

utena. bep yk BakbiTTa grapra,
6ep YK BakblTTa TOpbIpra KMpak.
AlikasaHbl rbiHA Tyren, Ten,
Ky3nap, Konaknap ga ypasa ToTa.
OWNTWK, TENEBU3OPHbI aspak Ka-
papra kupak, benreunsp ypasara
93EepsIoHY ©4YeH upTaHre ham
Tewke, Tewke ham knyke aw apa-
CblH O3blHANTbIPra TOKbAUM WT.
MapT kanbep keluenspHeH Pama-

apTbin KMTEpra ham aHHaH COH
KMHOT TOLSpPra MeMKuH. MoHapbin
Xanra Tan OyfMac eyeH LuMKapne
pU3bIK allayHbl KMMETY 3apyp.
Knpakne muHepannap ham BuTta-
MWHHAPHbI TUEeWeHYS any e4eH
XUNBK-XMMELLHe Kynian aiwuapra
ToKbOUM UTENS.

ONTUK, coaxephe anma aiua-
CaH, 349CeH, KUY KNUMU.

[ Kaypblid kanam

Menxus AXUIPOBA,
AHasbl1 Wohape

Y3EH® TEJIOIMBHHE,
KELLEJSIOPI@ Ao TEJ19

WK 3yp GaiIbIK - COTOMITJIEK, AWIDP,

Aubl ga Out Antah OGupyue.

Y3eM 19 MUH LIYHJbIA KOHTQ KaJJbIM,

KyssopeMHoH KailHap dilib Tama.

IlyHa kype anmaH KaurelpT, ThIpbI!

SIPI[QM UT CUH 4TUM, MECKEHI9.

Urbtubapiabl Oy CUH, YTEN KUTMD!

Ilynabil KemeaopHe KYProHIR.

AJnap eueH CHMH 9 ApASM copa,

Hora xblJ1 CMH TaHHAp aTKaHAa.

3.52 Huuek Gupca, mynait aayusl ja, BereH Hopco AHBIH KOAPSTEHD,
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FapI/IH, MECKECHHOIpPHE, dTUMHE.
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MemkuHn Oysica, ierepen 0apbip MaEM,
dpaeM uUTep uaeM MOXTaxra.
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